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Listy uczniow klas pierwszych w roku szkolnym 2022/2023
uwzgledniajace prosby (podania) rodzicow (25.08.2022 r.).

1. Klasal,,a”, wychowawczyni Pani mgr Anna Rosinska-Stola
2. Klasal ,b”, wychowawczyni Pani mgr Iwona Kucharek
3. Klasal ,,¢”, wychowawczyni Pani mgr Katarzyna Rodzik,
nauczyciel wspoétorganizujacy ksztatcenie Pani mgr Aleksandra Wéjcik-Furtak

4. Klasal,,d”, wychowawczyni Pani mgr Katarzyna Tarajko

Lista uczniéw klas | w roku szkolnym 2022/2023
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Klasa | ,,a”, wychowawczyni Pani mgr Anna Rosinska-Stola

1. Berdecki Aleksander

2. Czarnecki Adam

10.
11.
12.
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15.
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20.
21.
22.
23.

24,

Lista uczniéw klas | w roku szkolnym 2022/2023

. Dacka Nela

. Drwal Adam

. Fraczek Mikotaj
. Kozak Oliwia

. Kurowska Pola
. Kwiatkowska Aleksandra

. Le$niak Dawid

Lolo Maja
tyzwiniska Michalina
Mirostaw Nikola
Niedziela Dominik
Opoka Julian
Pigtek Aleksander
Plis Diana

Pogoda Michat
Pomorski Nikodem
Pyta Maciej

Sala Szymon
Sochaj Hanna
Stachyra Hanna
Swiatek Julia

Tytz Julia
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Klasa | ,,b”, wychowawczyni Pani mgr lwona Kucharek

1.

2.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

20.

21

22.

23.

24,

Bakalarz Wiktoria

Baranowska Pola

. Chry¢ Szymon

. Czuba Adam

. Fabian Malwina

. Janoszczyk Milena

. Kowalski Oliwier

. Kruczynski Jakub Wiktor

. Matusik Piotr

Michalczyk Adam
Nowaczek Alan

Ptak Mateusz

Sagata Liliana
Sitakowicz Eliza
Sitarski Dawid

Sosik Emilia

Stachyra Franciszek
Stec Tymon
Weglinska Julia Agata

Wiodarczyk Nataniel

. Wolski Leon

Wos Mikotaj
Zburzynski Romuald Jan

Zywicki Oliwier
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Klasa I ,¢”, wychowawczyni Pani mgr Katarzyna Rodzik,

nauczyciel wspétorganizujacy ksztatcenie Pani mgr Aleksandra Wajcik-Furtak
1. Cieniuszek Kacper
2. Chyta Aleksander
3. Czopek Alan
4. Domanski Aleksander
5. Gtowacka Laura
6. Kawka Wiktoria
7. Kowalski Gabriel
8. Kuznicka Nadia
9. Marczynska Nadia
10. Olszewski Eryk Maciej
11. Pietras Maja
12. Przepiodrka Kornelia
13. Roéwnicki Olaf
14. Sapata Igor Dawid
15. Stepien Iga
16. Sztebara Piotr
17. Topolska Zofia Ewa

18. Wojnicki Adam
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Klasa I ,,d”, wychowawczyni Pani mgr Katarzyna Tarajko

1.

2.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

19.

Lista uczniow klas |

Andrzejewski Aleksander Lech

Bednarz Bartosz

. Bijak Edyta Anna

. Gotofit Tymon
.Jarosz Aniela

. Jarosz Bartosz

. Koneczniak Kacper
. Krél Nikola

. Orzet Antoni

Orzet Natalia
Radziejewski Adam

Rola Kacper

Roszko Michat Ryszard
Tarkowska Kamila
Tkaczyk Kasjan
Wojciechowska Weronika
Wojnicki Szymon
Wojtowicz Wojciech

Wyroslak Maja

w roku szkolnym 2022/2023



